



Joint Action Analytics A/S

Frederiksgade 34, 1 tv. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37600849

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Carsten Hornstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joint Action Analytics A/S
Frederiksgade 34, 1 tv. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37600849
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kasper Lyhr, formand
Tue Martin Berg
Carsten Hornstrup
Ole Christian Dalvang

Direktion

Ole Christian Dalvang, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden inden for udvikling og salg af IT-baserede relationship management produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen anser mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	2.350.655	3.441.827
Personaleomkostninger	3	(1.879.151)	(3.329.578)
Af- og nedskrivninger	4	(65.085)	4.400.472
Andre driftsomkostninger		(650.000)	(111.885)
Driftsresultat		(243.581)	4.400.836
Andre finansielle indtægter	5	374.247	23.246
Andre finansielle omkostninger	6	(335.729)	(206.669)
Resultat før skat		(205.063)	4.217.413
Skat af årets resultat	7	244.827	(244.827)
Årets resultat		39.764	3.972.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.764	3.972.586
Resultatdisponering		39.764	3.972.586

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		22.275	38.475
Immaterielle aktiver	8	22.275	38.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.373	83.258
Materielle aktiver	9	34.373	83.258
Deposita		85.267	82.200
Finansielle aktiver	10	85.267	82.200
Anlægsaktiver		141.915	203.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	2.202.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.936.606	6.391.119
Andre tilgodehavender		129.967	147.374
Periodeafgrænsningsposter		86.493	118.724
Tilgodehavender		7.171.816	8.859.534
Likvide beholdninger		130.147	956.625
Omsætningsaktiver		7.301.963	9.816.159
Aktiver		7.443.878	10.020.092

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		555.556	555.556
Overført overskud eller underskud		274.041	234.277
Egenkapital		829.597	789.833
Udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser		0	4.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.693.550	1.681.922
Anden gæld		114.534	112.178
Langfristede gældsforpligtelser	11	2.808.084	1.794.100
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	2.375	794.800
Bankgæld		19.587	29.694
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		54.423	36.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.028	72.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.970	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		385	4.639
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	240.827
Anden gæld	12	1.689.641	2.893.881
Periodeafgrænsningsposter		1.879.788	3.359.326
Kortfristede gældsforpligtelser		3.806.197	7.432.159
Gældsforpligtelser		6.614.281	9.226.259
Passiver		7.443.878	10.020.092
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	555.556	234.277	789.833
Årets resultat	0	39.764	39.764
Egenkapital ultimo	555.556	274.041	829.597

Noter

1 Going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, da selskabet har en periodiseret omsætning på 1.880 t.kr. og en større gæld til SKAT relateret til COVID-19 lån på 1.660 t.kr., hvor der er indgået en afdragsaftale med SKAT med endelig indfrielse i september 2023, der til d.d. er overholdt.

Selskabets periodiserede omsætning udgør ikke en gældsforpligtelse med likviditetsmæssig effekt, hvormed ledelsen forventer, at selskabet og koncernen som helhed kan indfri alle eksterne forpligtelser, som de forfalder, og af den grund kan fortsætte driften og aflægge årsregnskabet på going concern basis.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningen vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Selskabet modtog i 2021 støtte for samlet 112.797 DKK. Der er ikke modtaget støtte i 2022.

3 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.857.688	3.295.689
Andre omkostninger til social sikring	21.463	33.889
	1.879.151	3.329.578
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

4 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	16.200	300.400
Afskrivninger på materielle aktiver	35.588	53.725
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	13.297	(4.754.597)
	65.085	(4.400.472)

Selskabet realiserede i 2021 en større indtægt ved salg af selskabets udviklingsprojekter til moderselskabet Joint Action A/S.

5 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	358.410	11.511
Valutakursreguleringer	15.837	11.735
	374.247	23.246

6 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	14.657
Renteomkostninger i øvrigt	273.429	165.555
Øvrige finansielle omkostninger	62.300	26.457
	335.729	206.669

7 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	240.827
Ændring af udskudt skat	(4.000)	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	(240.827)	0
	(244.827)	244.827

Regulering vedrørende tidligere år følger af, at selskabets forventede refusion i 2021 sambeskatning ikke blev aktuel. Refusionen er af den grund tilbageført i indeværende regnskabsår.

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	81.000
Kostpris ultimo	81.000
Af- og nedskrivninger primo	(42.525)
Årets afskrivninger	(16.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.275

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	232.482
Afgange	(31.129)
Kostpris ultimo	201.353
Af- og nedskrivninger primo	(149.224)
Årets afskrivninger	(35.588)
Tilbageførsel ved afgange	17.832
Af- og nedskrivninger ultimo	(166.980)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.373

10 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	82.200
Tilgange	3.067
Kostpris ultimo	85.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.267

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.375	794.800	2.693.550	0
Anden gæld	0	0	114.534	114.534
	2.375	794.800	2.808.084	114.534

12 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	0	334.256
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.670	148.808
Feriepengeforpligtelser	23.588	14.718
Anden gæld i øvrigt	1.660.383	2.396.099
	1.689.641	2.893.881

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	134.379	247.788

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hornstrup & Partners ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er stillet virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2022 i alt 75 t.kr.
